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Sezione Tipo 6

Fine tratto lottizazione
CUSTOZA

SOMMACAMPAGNA

CUSTOZASOMMACAMPAGNA
SOMMACAMPAGNA

114.08
114.00
114.04 114.06

113.99

113.62
113.61

113.66 113.65

113.27 113.31
113.14 113.21

112.92 112.99

112.98 112.91

112.83

112.86

112.89

112.87
112.74

112.92

113.00 112.95
112.97 112.98
112.93 112.87

112.94112.88112.86 112.91

112.79

112.54
112.69

112.89 112.93 112.86

113.26 113.25

112.90

112.93

112.75

112.97 113.02

113.11

113.17
113.26 113.29 113.27

113.37 113.41

113.42 113.40 113.46 113.48 113.40113.17
113.25
113.17 113.18113.03112.89 112.87

112.88

112.91

112.98
113.07

113.17113.21 113.83
113.16

112.99

112.93 112.94

112.85
112.89

113.02 113.47

113.46

113.57 113.68

113.68

113.98
113.89

114.00

113.98
114.12

114.36 114.32
114.40 114.35

114.33 114.46 114.46

114.49 114.48 114.59 114.64

114.60 114.73 114.57

114.81

114.84 114.86
114.88

114.98 114.97
115.01 115.05114.65 114.75 114.85

114.67 114.76 114.83

114.91
114.80

115.58 115.61115.35
115.44 115.49 115.55 115.69 116.77

115.54
115.60
115.80115.63115.36

115.44

115.65 116.20 116.22 116.17

116.14

116.25

116.42 116.26
116.36 116.34

116.19

116.22

116.25

116.63 116.54
116.60

116.71

116.82

116.74 116.74 116.76
116.87

116.70

116.72

116.84 116.87

116.80

116.90

117.15
117.05

117.07

117.43

117.56

117.44117.28
117.46

116.97116.83
117.98117.42 117.90 117.75

117.86

117.84

117.94
119.06
119.10

119.04118.53

118.58 118.71 118.64

118.57
118.51 118.65

118.73

118.55

118.54

118.57 118.61

118.86

119.01 119.07
119.01 119.00

118.96 118.96

119.26

119.24
119.31

119.35
119.27

119.26

119.45 119.43 119.39 119.98

119.36119.44119.13

118.57118.51

118.41 118.49
118.50

118.45 118.46 118.46
118.51

118.58

118.54 118.55

118.44

118.40 118.36
118.30 118.26

118.46 118.38
118.41

118.56

118.52

118.33
118.49

118.31
118.14118.02

118.07

118.04 117.97 117.96117.81

118.14
118.13 118.20

121.99 122.01 122.42
121.71

121.21
122.05

122.04 122.38 122.69
122.75
122.66 122.41

121.89

121.90

122.82

122.87

122.66 123.29

123.56

123.61
124.24

124.27

124.05 124.57 124.88

125.02

125.37 125.64

125.74
125.72 125.19

125.53

125.52

125.52
125.56

125.59 125.57 125.52

125.95 126.01 125.99
125.91 125.97

125.89

126.60 126.61

127.25
127.33

127.23 127.45

127.13 127.23 127.38 127.47

127.51 127.38127.31
127.51

128.22
128.14

128.25
128.46 128.43

128.50 128.53 128.59 128.46
128.40 128.34 128.28 128.34

128.09
128.24 129.06

127.97 128.01

128.09

128.14
128.13128.12

128.08

128.13

128.27

128.09
128.05

128.19

128.33
128.42 128.46

128.54 128.56

128.20

128.23
128.25

128.20
128.19

128.16
128.10

127.93

127.69 127.68127.66

127.53

127.36

127.22

127.21
126.50

125.97

125.17

124.94

125.45

124.36

123.91

123.49
123.16

122.71

122.14

121.89

120.16
117.90117.47

116.38116.22115.77

115.81

115.76

115.82

115.22114.83114.16113.43

113.51

113.10 118.59

vedi particolare

attraversamento
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LEGENDA STATO DI FATTO

LEGENDA PROGETTO

Pavimentazione in binder chiuso 5 cm

Punti di rilievo

Edifici

Punti luce esistenti

Palo ENEL esistente

Palo TELECOM esistente21.23

Attraversamento ciclabile semaforizzato

Pavimentazione in misto cementato 15 cm

PLANIMETRIA STATO DI FATTO
scala 1:500

PLANIMETRIA DI PROGETTO
scala 1:500

Custoza

Sommacampagna

Pozzomoretto

Tav. 1

Tav. 2
Tav. 3

Tav. 4

Tav. 5

Tav. 6

Tav. 7

Tav. 8
Tav. 9

Tav. 10
Tav. 11

Tav. 12
Tav. 13Tav. 14

Tav. 15

Tav. 16

Tav. 17
Tav. 18

PL-18
N° ELABORATO : SCALA:

PLANIMETRIA STATO DI FATTO E DI PROGETTO TAV. 18/18

REV. DATA DESCRIZIONE REDATTO CONTROLLATO APPROVATO
0

AI SENSI DEGLI ARTT.1,2 E 99 DELLA LEGGE N. 633 DEL 22 APRILE 1941, CI RISERVIAMO LA PROPRIETÀ INTELLETTUALE E MATERIALE DI QUESTO ELABORATO
E FACCIAMO ESPRESSO DIVIETO A CHIUNQUE DI RENDERLO NOTO A TERZI O DI RIPRODURLO ANCHE IN PARTE SENZA NOSTRA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE SCRITTA.

A
B
C

COMMITTENTE:
Comune di Sommacampagna (VR)

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

1:500

PROGETTO DEFINITIVO

EMISSIONE ing. FABBIANIarch. GAGLIARDI15.12.2023 geom. FRANCHINI

DIRETTORE TECNICO :
Ing. Maurizio Fabbiani

via Camuzzoni, 1 - VERONA - tel 045 8101737 - fax 045 8102502 
e-mail: info@infratecsrl.it

geom. Paolo Franchini

(Provincia di Verona)
COMUNE DI SOMMACAMPAGNA

Sommacampagna - Custoza

66 6765

64

SEZIONE TIPO 6 -  scala 1:50
Tratto lungo recinzione esistente

3.00 m

2.00%

Mistocementato 10/15 cm

Lama di acciaio
esistente

M
UR

ET
TO

 E
SI

ST
EN

TE

6564 66 67

Scavo 10 cm e compattazione
del piano di posa

da km 6+925 a km 7+260

Percorso ciclabile
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